
Zuständiger Zuchtverband: Bayerischer Zuchtverband f ür Kleinpferde und Spezialpferderassen e.V.

Prüfungsort: Ansbach

Prüfungsdatum:

Anzahl Pferde/Ponys in der Prüfung: 6 (davon 0 Pferd(e)/Pony(s) ausgefallen)
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Einzelnoten des Leistungstests

 E R G E B N I S - L I S T E 
EI Feldprüfung für Hengste, Stuten und Wallache - Z uchtrichtung Reiten

4

6

5

28.50 8.50

7.506.50

8.508.50

7.008.50

9.00

7.00

24.09.2019

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

Leutstettener Pferd

DE 484840232413 Patriks Meirliun BP
Patriks Happy Star

Connemara Pony
Pitypang

Cent II(1/16Cent I-16 SK)DE 484850353213

8.00

7.50

1245 Sarkon Kinský

Kinsky
DE 484840213014

Dunja
NutrixDE 434340183314

Deutsches Reitpony

Mia Kinská
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7.50

7.00

7.50

6.50

7.50 7.50

6.50 7.006.50

8.00 7.50

6.50

7.50 7.507.508.00

8.50 7.006.50

Endnoten der Merkmalsblöcke
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8.55

6.75

7.25

6.50

8.50 8.50

7.00

8.509.00 8.50

Hesselteichs Amicelli
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8.00 7.75 7.58 7.75 8.00 7.75 8.00 7.75 7.58 7.75 8.00 7.83

0.82 0.80 0.79 0.80 0.82 0.80 0.82 0.80 0.79 0.80 0.82 0.71

Einzelnoten des Leistungstests

Name und Lebensnummer Name des Vaters
Prüfungsmittel
Standardabweichung

Endnoten der Merkmalsblöcke

38.008.508.006.50 8.50A Gorgeous 8.50 8.108.00 8.508.506.50 8.00DE 441411453615
Deutsches Reitpony


